Decreto nº 162/2017  Página  01

DECRETO Nº 162, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017

“Designa membros para o Comitê

Gestor Municipal  do Programa
Criança Feliz”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do artigo 3º do Decreto nº 161, de 23 de

novembro de 2017;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica composto o Comitê Gestor Municipal do Programa
Criança Feliz, pelos seguintes membros:

I.                   SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL - GESTÃO
Coordenador Supervisor
Silvia Helena da Rocha Carvalho Aline Ferreira Bueno
II.                 SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL  - CRAS I, II E III
Titulares Suplentes
Érica Regina de Castro (CRAS I) Gisele Dias (CRAS I)
Ana Mara Sanches de Barros (CRAS II) Kátia Crislaine Silvério (CRAS II)
Tânia Maria Sartorelli (CRAS III) Laís Cardoso (CRAS III)
III.               SECRETARIA DE SAÚDE
Titular Suplente
Deise Aparecida Cega Fernandes Kátia Souza Silva
IV.              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Titular Suplente
Jandira Aparecida Martins de Godoi Milena Cristina de C. Marques Bueno
V.                CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
Titular Suplente
Hiolanda Maria Massarotti Tosco Regiane Robles Félix
VI.              CONSELHO TUTELAR
Titular Suplente
Caroline Figueredo Rosário Monise Bosso

 Decreto nº 162/2017  Página  02

Parágrafo único – O desempenho das atribuições a que se refere este
decreto não será remunerado, mas considerado serviço público relevante ao Município.

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 23 de novembro de 2017.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO
ASSESSORA DE GABINETE